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Hysan woda morska w aerozolu 10ml
 

Nasza cena: 19,28 zł

Opis słownikowy

Opakowanie 10 ml

Producent Ursapharm Arznemittel Gmbh

Rejestracja Inne

Opis produktu
 

Opis

Hysan woda morska aerozol do nosa jest hipertonicznym roztworem soli morskiej do rozpylania do nosa. Hipertoniczny oznacza, że
zawartość soli w wodzie morskiej w aerozolu do nosa hysan jest wyższa niż poziomy soli zazwyczaj występujące w komórkach i
płynach organizmu.

Oprócz soli morskiej woda morska w aerozolu do nosa hysan zawiera jedynie oczyszczoną wodę.

Hysan to preparat, który działa nawilżająco na śluzówkę nosa. Wspomaga oczyszczanie przewodów nosowych z zanieczyszczeń i
alergenów oraz wpływa na rozrzedzenie wydzieliny.

Zaleca się stosować aerozol w celu udrożnienia i oczyszczenia przewodów nosowych, szczególnie w czasie kataru. Wskazany u dzieci
powyżej 1 roku życia i w czasie ciąży.

Woda morska w aerozolu do nosa hysan działa dwuetapowo:
- w pierwszej kolejności nawilża błonę śluzową nosa, co jest odczuwalne już bezpośrednio po zastosowaniu. Poza tym wysokie stężenie
soli w wodzie morskiej w aerozolu do nosa hysan usuwa nadmiar płynu ze śluzówki nosa. Jest to szczególnie pożądane w przypadku
obrzęków zapalnych nosa, np. podczas przeziębienia. W związku ze zmniejszeniem obrzęku możliwe jest przywrócenie swobodnego
oddychania.

- dodatkowo nawilżanie przy pomocy hipertonicznego roztworu soli morskiej i usuwanie nadmiaru płynu tkankowego prowadzą do
upłynnienia gęstej wydzieliny. Dzięki temu proces leczenia infekcji nosa i zatok przynosowych jest wspierany w naturalny sposób.

Dawkowanie:
Przycisnąć dozownik do momentu aktywacji rozpylania roztworu (zazwyczaj 1-2 razy). Otwór dozownika należy wprowadzić do otworu
nosowego i przycisnąć jeden raz dozownik wykonując przy tym lekki wdech. W zależności od potrzeb rozpylać kilka razy dziennie 1-2
dawki aerozolu do każdego otworu nosowego. Ze względów higienicznych należy wytrzeć dozownik po każdym użyciu i nałożyć
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nasadkę.
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